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Dalibnieka
numurs

19
2
21
69
3
20
6
43
4
28
85
57
40
59
73
18
61
39
63
16
42
38
5
22
82
46
29
56
23
41
81
31
87
44
1
34
78
37
50
30
26

LATVIJAS RITENBRAUKSANAS FEDRACIJA

°
VAILSTS SPORTAM

atvijas cempionats daudzdienu velobrauciena junioriem
ZEMGALES KAUSS

Sacensibu rezultati

ETAPA GARUMS

UZVARETAJA VIDEJAIS ATRUMS ETAPA
ETAPU KOPGARUMS

UZVARETAJU VIDEJAIS ATRUMS ETAPOS

Vards, uzvards

Silver Maoma
Aliaksandr Riabushenko
Ekke Kaur Vosman
Mariusz Gasiorowski
Vasili Strokau

Gert Kivistik
Uladzimir Harahavik
Artars Belévi¢s
Maksim Nidadzirau
Mihkel Kalja
Martynas Stasikelis
Armis Krists Zecmanis
Janis Riekstin§
Eriks Toms Gavars
Blazej Sas

Siim Saavik

Deins Kanepégjs
Maksims Ivanovs
Emilis Kareiva
Yauheni Karaliok
Aleksandrs Rublevskis
Andrejs Podans
Uladzislau Yanachkin
Norman Vahtra
Tomas Gembeckas
Nils Kelderis

Steven Kalf

Raivis Sarkans
Peeter Pung

Karlis Jirgensons
Mykolas Racidnas
Amold Karl Vendelin
Justinas Zavackas
llja Doro$enko
Dzmitry Zhyhunou
Oskari Vainionpaa
Timur Abkhadeev
Waltteri Lepisto
Mihails Popovs
Janar Juss

Alvar Urbas

UCl kods

EST 19950516
BLR 19951012
EST 19960326
POL 19960406
BLR 19951009
EST 19951203
BLR 19950121
LAT19960302

BLR 19950427
EST 19960311
LTU 19960306
LAT 19950405
LAT 19950826
LAT 19970420
POL 19960612
EST 19950426
LAT 19951005
LAT 19950509
LTU 19960514
BLR 19960609
LAT 19961910
LAT 19950123
BLR 19950219
EST 19961123
LTU 19960528
LAT 19970630
EST 19950417
LAT 19950206
EST 19961215
LAT 19960116
LTU 19950504
EST 19961104
LTU 19950614
LAT 19960825
BLR 19960710
FIN 19950807

RUS 19950621
FIN 19960429

LAT 19950623
EST 19960830
EST 19950306

o

\

Lamvns RIrensAukSANAS FeoeRicion

FEDERATION LETTONNE DE CYCLISME

LATVIAN CYCLING FEDERATION

15 KM
42,3 KMH

119,8 km
43 KMH

Komanda

ESTONINT

Belarus NT
ESTONINT

Alks Stal Ocetix Iglotex
Belarus NT
ESTONINT

Belarus NT

RRS 1

Belarus NT

Rein Taatamae Rattaklubi
LITVAA1
Tandéms/EthicSport/MSG
RRS 1
Tandéms/EthicSport/MSG
Alks Stal Ocetix Iglotex
ESTONINT
Tandéms/EtichSport
RRS 1

Klaipedos
RSOP-RGUOR

RRS 1

RRS 1

Belarus NT
ESTONINT

LITVAA1

RRS 2

Viiking
Tandéms/EthicSport/MSG
ESTONINT

RRS 1

LITVAA1

VIKO

LITVA 2

RRS 2

Belarus NT

Finland NT

GUOR Szchelkowo
Finland NT

RRS 3

VIKO

Kalevi

IND

IND

IND

IND
IND

laiks

02:54:56 +
02:55:04 +
02:55:04 +
02:55:11 +
02:55:11 +
02:55:16 +
02:55:17 +
02:55:18 +
02:55:19 +
02:55:35 +
02:55:37 +
02:55:37 +
02:55:37 +
02:55:37 +
02:55:38 +
02:55:39 +
02:55:39 +
02:55:40 +
02:55:42 +
02:55:43 +
02:55:43 +
02:55:44 +
02:55:44 +
02:55:45 +
02:55:47 +
02:55:48 +
02:55:48 +
02:55:48 +
02:55:49 +
02:55:50 +
02:55:50 +
02:55:50 +
02:55:51 +
02:55:51 +
02:55:51 +
02:55:53 +
02:55:54 +
02:55:55 +
02:55:56 +
02:55:57 +
02:55:57 +

29.08.2013.
Péc | etapa

starpiba

02:54:56
02:55:04
02:55:04
02:55:11
02:55:11
02:55:16
02:55:17
02:55:18
02:55:19
02:55:35
02:55:37
02:55:37
02:55:37
02:55:37
02:55:38
02:55:39
02:55:39
02:55:40
02:55:42
02:55:43
02:55:43
02:55:44
02:55:44
02:55:45
02:55:47
02:55:48
02:55:48
02:55:48
02:55:49
02:55:50
02:55:50
02:55:50
02:55:51
02:55:51
02:55:51
02:55:53
02:55:54
02:55:55
02:55:56
02:55:57
02:55:57



42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
22
74
39
72
70
79
75
78

77
68
80
83
36
75
88
70
64
49
58
25
12
15
48
35
17
45
90
10
84
1
14

65
53

32
94
96
76
67
86
62
27
92
52
51
55
95

19

Daniil Protasov
Jacek Sargalski
Andrey Potapov
Gintaras Svetikas
Arttu Suvisaari
Daniel Jagielski
Karolis Borkertas
Michal Wasilewski
Laurynas Jucikas
Valters Cakss
Kristaps Garkajs
Siim Suvi

Aleksandr Biruk
Dzianis Charnahortsau
llja Tjagunovs

Lauri Koski

Eryk Burtsau

Klavs Rubenis
Dominykas Steponavicius
Arseni lkanovich
Hubertas Grigeliavicius
Mikalai Barei
Stanislau Bai

Daynis Bricys

Justas Beniusis
Nikolajs MeScerjakovs
Aleh Furs

Arno Hamalainen
Greg Hallop

Madara Firmane
Marceli Zielinski
Mateusz Nowak
Mantas Gudauskas
Martynas PilibaviCius
Raul Volmer

Karolis Strasdas
Matiss Kokle

Arnis Klavin
Mareks Kampe
Edgars Maculévics
Dzmitry Zhyhunou
Silver Maoma

Aktivakais ritenbraucéjs

2
20
19
23
69

1
31
59
21

Aliaksandr Riabushenko
Gert Kivistik

Silver Maoma

Peeter Pung

Mariusz Gasiorowski
Dzmitry Zhyhunou
Arnold Karl Vendelin
Eriks Toms Gavars
Ekke Kaur Vosman

RUS 19950221
POL 19950906
RUS 19960202
LTU 19960325
FIN 19960308

POL 19960711
LTU 19950228
POL 19960406
LTU 19970218
LAT 19960408
LAT 19950730
EST 19950916
BLR 19950603
BLR 19960820
LAT 19971123
FIN 19960205

BLR 19960203
LAT 19970118
LTU 19970410
BLR 19960521
LTU 19960324
BLR 19951228
BLR 19961125
BLR 19971019
LTU 19971111

LAT 19970727
BLR 19970319
FIN 19950123

EST 19951219
LAT 19921031

POL 19960713
POL 19950616
LTU 19951121

LTU 19960320
EST 19960606
LTU 19970317
LAT 19970126
LAT 19960722
LAT 19970810
LAT 19970929
BLR 19960710
EST 19950516

BLR 19951012
EST 19951203
EST 19950516
EST 19961215
POL 19960406
BLR 19960710
EST 19961104
LAT 19970420
EST 19960326

GUOR Szchelkowo
Alks Stal Ocetix Iglotex
GUOR Szchelkowo
LITVA 1

Finland NT

Alks Stal Ocetix Iglotex
LITVA2

Alks Stal Ocetix Iglotex
Klaipedos

RRS 2/MSG
Tandéms/EthicSport/MSG
CFC

Minsk region
RSOP-RGUOR

RRS 2

Finland NT
RSOP-RGUOR

RRS 2

LITVA 2

Minsk region

LITVA 1

Minsk region
RSOP-RGUOR

Minsk region
Klaipedos

RRS 3

Minsk region

Finland NT

Viljandi
RRS/Purvciems

Alks Stal Ocetix Iglotex
Alks Stal Ocetix Iglotex
LITVA 1

Klaipedos

Peloton

LITVA 2

RRS 3

RRS 3

RRS 3

Kekavas NSS

Belarus NT
ESTONINT

Belarus NT

ESTONINT

ESTONINT

ESTONINT

Alks Stal Ocetix Iglotex
Belarus NT

VIKO
Tandéms/EthicSport/MSG
ESTONINT

IND

IND

IND

IND
IND

ak
ak
alk
alk
ak
ak
alk

02:56:00
02:56:01
02:56:01
02:56:01
02:57:00
02:57:07
02:57:15
02:58:22
02:58:41
02:59:55
02:59:58
03:00:00
03:00:00
03:00:01
03:00:01
03:00:03
03:00:03
03:00:03
03:00:04
03:00:04
03:00:04
03:00:06
03:00:08
03:00:10
03:00:16
03:00:17
03:00:30
03:04:18
03:04:26
03:04:54
03:08:32
03:08:41
#ARG!

00:04:24
00:04:27
00:04:38
00:04:38
00:04:43
00:04:51
00:04:59
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+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+
+

02:56:00
02:56:01
02:56:01
02:56:01
02:57:00
02:57:07
02:57:15
02:58:22
02:58:41
02:59:55
02:59:58
03:00:00
03:00:00
03:00:01
03:00:01
03:00:03
03:00:03
03:00:03
03:00:04
03:00:04
03:00:04
03:00:06
03:00:08
03:00:10
03:00:16
03:00:17
03:00:30
03:04:18
03:04:26
03:04:54
03:08:32
03:08:41
#ARG!
00:04:24
00:04:27
00:04:38
00:04:38
00:04:43
00:04:51
00:04:59



Komandu vértéjums
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ESTONINT

Belarus NT

Alks Stal Ocetix Iglotex
RRS 1
Tandéms/EthicSport/MSG
GUOR Szchelkowo
LITVA 1

Finland

RRS 2

LITVA2

Klaipedos
RSOP-RGUOR

Minsk

Tiesnesu kolégija

08:33:12
08:33:14
08:34:08
08:34:10
08:34:36
08:34:36
08:34:36
08:35:47
08:38:45
08:39:45
08:41:34
08:42:54
08:47:03

08:33:12
08:33:14
08:34:08
08:34:10
08:34:36
08:34:36
08:34:36
08:35:47
08:38:45
08:39:45
08:41:34
08:42:54
08:47:03
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Dalibnieka
numurs

19
2
85
73
21
38
18
69
39
61
22
20
57
43
28
78
82
56
16
6
63
86
3
23
81
4
41
1
31
67
40
34
42
46
29
76
49
27
37
36
14
32
10

VAILSTS SIPOIRICA M

enu velobrauciena junioriem

ZEMGALES KAUSS

Sacensibu rezultati

ETAPA GARUMS
UZVARETAJA VIDEJAIS ATRUMS ETAPA

Vards, uzvards

Silver Maoma
Aliaksandr Riabushenko
Martynas Stasikelis
Blazej Sas

Ekke Kaur Vosman
Andrejs Podans
Siim Saavik

Mariusz Gasiorowski
Maksims Ivanovs
Deins Kanepégjs
Norman Vahtra
Gert Kivistik

Armis Krists Zecmanis
Artars Belévi¢s
Mihkel Kalja

Timur Abkhadeev
Tomas Gembeckas
Raivis Sarkans
Yauheni Karaliok
Uladzimir Harahavik
Emilis Kareiva
Mantas Gudauskas
Vasili Strokau
Peeter Pung
Mykolas Racidnas
Maksim Nidadzirau
Karlis Jirgensons
Dzmitry Zhyhunou
Arnold Karl Vendelin
Mateusz Nowak
Janis Riekstin§
Oskari Vainionpaa
Aleksandrs Rublevskis
Nils Kelderis

Steven Kalf

Marceli Zielinski
Valters Cakss

Raul Volmer
Waltteri Lepisto
Arttu Suvisaari
Stanislau Bai

Arno Hamalainen
Arseni lkanovich

JKSANAS FEDRACIJA

UCl kods

EST 19950516
BLR 19951012
LTU 19960306
POL 19960612
EST 19960326
LAT 19950123
EST 19950426
POL 19960406
LAT 19950509
LAT 19951005
EST 19961123
EST 19951203
LAT 19950405
LAT19960302
EST 19960311
RUS 19950621
LTU 19960528
LAT 19950206
BLR 19960609
BLR 19950121
LTU 19960514
LTU 19951121
BLR 19951009
EST 19961215
LTU 19950504
BLR 19950427
LAT 19960116
BLR 19960710
EST 19961104
POL 19950616
LAT 19950826
FIN 19950807
LAT 19961910
LAT 19970630
EST 19950417
POL 19960713
LAT 19960408
EST 19960606
FIN 19960429
FIN 19960308
BLR 19961125
FIN 19950123
BLR 19960521

15 km
42,3 KMH

Komanda

ESTONINT

Belarus NT

LITVA 1

Alks Stal Ocetix Iglotex
ESTONINT

RRS 1

ESTONINT

Alks Stal Ocetix Iglotex
RRS 1
Tandéms/EtichSport
ESTONINT

ESTONINT
Tandéms/EthicSpor/MSG
RRS 1

Rein Taatamae Rattaklubi IND
GUOR Szchelkowo
LITVA 1
Tandéms/EthicSpor/MSG
RSOP-RGUOR

Belarus NT

Klaipedos

LITVA 1

Belarus NT

ESTONINT

LITVA 1

Belarus NT

RRS 1

Belarus NT

VIKO IND
Alks Stal Ocetix Iglotex
RRS 1

Finland NT

RRS 1

RRS 2

Viiking IND
Alks Stal Ocetix Iglotex
RRS 2/MSG

Peloton ak
Finland NT

Finland NT
RSOP-RGUOR

Finland NT

Minsk region

laiks

00:21:18
00:21:35
00:21:41
00:21:43
00:21:49
00:21:57
00:22:02
00:22:02
00:22:02
00:22:06
00:22:12
00:22:13
00:22:13
00:22:18
00:22:26
00:22:31
00:22:32
00:22:35
00:22:36
00:22:36
00:22:42
00:22:44
00:22:45
00:22:48
00:22:48
00:22:53
00:22:57
00:23:00
00:23:02
00:23:07
00:23:11
00:23:11
00:23:14
00:23:14
00:23:19
00:23:24
00:23:24
00:23:25
00:23:31
00:23:33
00:23:43
00:23:46
00:23:48

30.08.2013.
Il etaps

starpiba

+ 00:00:00
+ 00:00:17
+ 00:00:23
+ 00:00:25
+ 00:00:31
+ 00:00:39
+ 00:00:44
+ 00:00:44
+ 00:00:44
+ 00:00:48
+ 00:00:54
+ 00:00:55
+ 00:00:55
+ 00:01:00
+ 00:01:08
+ 00:01:13
+ 00:01:14
+ 00:01:17
+ 00:01:18
+ 00:01:18
+ 00:01:24
+ 00:01:26
+ 00:01:27
+ 00:01:30
+ 00:01:30
+ 00:01:35
+ 00:01:39
+ 00:01:42
+ 00:01:44
+ 00:01:49
+ 00:01:53
+ 00:01:53
+ 00:01:56
+ 00:01:56
+ 00:02:01
+ 00:02:06
+ 00:02:06
+ 00:02:07
+ 00:02:13
+ 00:02:15
+ 00:02:25
+ 00:02:28
+ 00:02:00



44 70 Michal Wasilewski

45 87  Justinas Zavackas

46 30  Janar Juss

47 50  Mihails Popovs

48 25 Siim Suvi

49 44 llja DoroSenko

50 80  Andrey Potapov

51 68  Jacek Sargalski

52 84  Hubertas Grigeliavicius
53 26 Alvar Urbas

54 5  Uladzislau Yanachkin
55 75  Daniel Jagielski

56 15  Dzianis Charnahortsau
57 59  Eriks Toms Gavars
58 83  Gintaras Svetikas

59 77  Daniil Protasov

60 58  Kristaps Garkajs

61 12 Aleksandr Biruk

62 45  Kilavs Rubenis

63 11 Mikalai Barei

64 35  Lauri Koski

65 48  llja Tjagunovs

66 64  Laurynas Jucikas

67 7 Daynis Bricys

68 94  Greg Hallop

69 53  Nikolajs MeS¢erjakovs
70 52  Matiss Kokle

71 17 Eryk Burtsau

72 92  Karolis Strasdas

73 90  Dominykas Steponavicius
74 62  Martynas PilibaviCius
75 55  Mareks Kampe

76 9  AlehFurs

77 65  Justas Beniusis

78 95  Edgars Maculévics

79 51 Amis Klavins

80 88  Karolis Borkertas

81 96 Madara Fiirmane

Komandu vértéjums

1 ESTONINT

2 RRS1

3 Alks Stal Ocetix Iglotex
4 Tandéms/EthicSport/MSG
5  Belarus NT

6 LITVA1

7 Finland

8 RSOP-RGUOR

9 RRS2

10 GUOR Szchelkowo

11 Minsk

12 Klaipedos

13 LITVA2

TP seciba llletapa

POL 19960406
LTU 19950614
EST 19960830
LAT 19950623
EST 19950916
LAT 19960825
RUS 19960202
POL 19950906
LTU 19960324
EST 19950306
BLR 19950219
POL 19960711
BLR 19960820
LAT 19970420
LTU 19960325
RUS 19950221
LAT 19950730
BLR 19950603
LAT 19970118
BLR 19951228
FIN 19960205

LAT 19971123
LTU 19970218
BLR 19971019
EST 19951219
LAT 19970727
LAT 19970126
BLR 19960203
LTU 19970317
LTU 19970410
LTU 19960320
LAT 19970810
BLR 19970319
LTU 19971111

LAT 19970929
LAT 19960722
LTU 19950228
LAT 19921031

Alks Stal Ocetix Iglotex
LITVA 2

VIKO

RRS 3

CFC

RRS 2

GUOR Szchelkowo
Alks Stal Ocetix Iglotex
LITVA 1

Kalevi

Belarus NT

Alks Stal Ocetix Iglotex
RSOP-RGUOR
Tandéms/EthicSport/MSG
LITVA 1

GUOR Szchelkowo
Tandéms/EthicSport/MSG
Minsk region

RRS 2

Minsk region

Finland NT

RRS 2

Klaipedos

Minsk region

Viljandi

RRS 3

RRS 3

RSOP-RGUOR

LITVA 2

LITVA 2

Klaipedos

RRS 3

Minsk region
Klaipedos

Kekavas NSS

RRS 3

LITVA 2
RRS/Purvciems

IND

IND

IND

IND

IND

IND

ak

alk

ak

ak

ak

ak

IND

00:23:51
00:23:51
00:23:53
00:23:57
00:23:59
00:24:05
00:24:11
00:24:12
00:24:13
00:24:17
00:24:19
00:24:20
00:24:20
00:24:27
00:24:34
00:24:38
00:24:39
00:24:41
00:24:45
00:24:47
00:24:48
00:24:53
00:24:54
00:24:59
00:25:01
00:25:04
00:25:08
00:25:15
00:25:20
00:25:25
00:25:31
00:25:50
00:26:29
00:26:38
00:26:40
00:26:49
00:27:15
00:27:44

01:05:09
01:06:17
01:06:52
01:06:54
01:06:56
01:06:57
01:10:15
01:10:39
01:10:43
01:11:20
01:13:16
01:14:14
01:16:31

+ 00:02:33
+ 00:02:33
+ 00:02:35
+ 00:02:39
+ 00:02:41
+ 00:02:47
+ 00:02:53
+ 00:02:54
+ 00:02:55
+ 00:02:59
+ 00:03:01
+ 00:03:02
+ 00:03:02
+ 00:03:09
+ 00:03:16
+ 00:03:20
+ 00:03:21
+ 00:03:23
+ 00:03:27
+ 00:02:59
+ 00:03:30
+ 00:03:35
+ 00:03:36
+ 00:03:41
+ 00:03:43
+ 00:03:46
+ 00:03:50
+ 00:03:57
+ 00:04:02
+ 00:04:07
+ 00:04:13
+ 00:04:32
+ 00:05:11
+ 00:05:20
+ 00:05:22
+ 00:05:31
+ 00:05:57
+ 00:06:26

+ 01:05:09
+ 01:06:17
+ 01:06:52
+ 01:06:54
+ 01:06:56
+ 01:06:57
+01:10:15
+01:10:39
+01:10:43
+01:11:20
+01:12:16
+01:14:14
+ 01:16:31



ESTONINT

Rein Taatamae Rattaklubi
Belarus NT

LITVA 1
Tandéms/EthicSport/MSG
RRS 1

Alks Stal Ocetix Iglotex
Klaipedos
RSOP-RGUOR

10  RRS 2/MSG

Finland NT

12 LITVA2

13 Minsk region

14 GUOR Szchelkowo

15 RRS3

©W 0 N O O »h W N —

—_
—_

Tiesnesu kolégija
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Dalibnieka
numurs

19
2
21
69
85
73
20
43
38
18
39
61
57
6
3
22
28
4
82
16
56
63
78
23
81
41
40
1
31
42
46
34
29
37
87
30
50
44
5
59
80
68
26
36

ENBRAUKSANAS FEDRACIJA

<cMGALES KAUSS

Sacensibu rezultati

ETAPU KOPGARUMS
UZVARETAJU VIDEJAIS ATRUMS ETAPOS

Vards, uzvards UCI kods

Silver Maoma EST 19950516
Aliaksandr Riabushenko BLR 19951012
Ekke Kaur Vosman EST 19960326
Mariusz Gasiorowski POL 19960406
Martynas Stasikelis LTU 19960306
Blazej Sas POL 19960612
Gert Kivistik EST 19951203
Artars Belévi¢s LAT19960302

Andrejs Podans LAT 19950123
Siim Saavik EST 19950426
Maksims Ivanovs LAT 19950509
Deins Kanepéjs LAT 19951005
Armis Krists Zecmanis LAT 19950405
Uladzimir Harahavik BLR 19950121
Vasili Strokau BLR 19951009
Norman Vahtra EST 19961123
Mihkel Kalja EST 19960311
Maksim Nidadzirau BLR 19950427
Tomas Gembeckas LTU 19960528
Yauheni Karaliok BLR 19960609
Raivis Sarkans LAT 19950206
Emilis Kareiva LTU 19960514
Timur Abkhadeev RUS 19950621
Peeter Pung EST 19961215
Mykolas Racidnas LTU 19950504
Karlis Jirgensons LAT 19960116
Janis Riekstin$ LAT 19950826
Dzmitry Zhyhunou BLR 19960710
Amold Karl Vendelin EST 19961104
Aleksandrs Rublevskis LAT 19961910
Nils Kelderis LAT 19970630
Oskari Vainionpaa FIN 19950807

Steven Kalf EST 19950417
Waltteri Lepisto FIN 19960429

Justinas Zavackas LTU 19950614
Janar Juss EST 19960830
Mihails Popovs LAT 19950623
llja Doro$enko LAT 19960825
Uladzislau Yanachkin BLR 19950219
Eriks Toms Gavars LAT 19970420
Andrey Potapov RUS 19960202
Jacek Sargalski POL 19950906
Alvar Urbas EST 19950306
Arttu Suvisaari FIN 19960308

\1
Larviuas R J

F
FEDERATION LETTONNE DE CYCLISME
LATVIAN CYCLING FEDERATION

Péc Il etapa
134,8 km
41,2 KMH
Komanda laiks

ESTONINT 03:16:14 +
Belarus NT 03:16:39 +
ESTONINT 03:16:53 +
Alks Stal Ocetix Iglotex 03:17:13 +
LITVA 1 03:17:18 +
Alks Stal Ocetix Iglotex 03:17:21 +
ESTONINT 03:17:29 +
RRS 1 03:17:36 +
RRS 1 03:17:41 +
ESTONINT 03:17:41 +
RRS 1 03:17:42 +
Tandéms/EtichSport 03:17:45 +
Tandéms/EthicSport/MSG 03:17:50 +
Belarus NT 03:17:53 +
Belarus NT 03:17:56 +
ESTONINT 03:17:57 +
Rein Taatamae Rattaklubi IND 03:18:01 +
Belarus NT 03:18:12 +
LITVAA1 03:18:19 +
RSOP-RGUOR 03:18:19 +
Tandéms/EthicSport/MSG 03:18:23 +
Klaipedos 03:18:24 +
GUOR Szchelkowo 03:18:25 +
ESTONINT 03:18:37 +
LITVAA1 03:18:38 +
RRS 1 03:18:47 +
RRS 1 03:18:48 +
Belarus NT 03:18:51 +
VIKO IND  03:18:52 +
RRS 1 03:18:57 +
RRS 2 03:19:02 +
Finland NT 03:19:04 +
Viiking IND  03:19:07 +
Finland NT 03:19:26 +
LITVA2 03:19:42 +
VIKO IND  03:19:50 +
RRS 3 03:19:53 +
RRS 2 03:19:56 +
Belarus NT 03:20:03 +
Tandéms/EthicSport/MSG 03:20:04 +
GUOR Szchelkowo 03:20:12 +
Alks Stal Ocetix Iglotex IND  03:20:13 +
Kalevi IND  03:20:14 +
Finland NT 03:20:33 +

starpiba

00:00:00
00:00:25
00:00:39
00:00:59
00:01:04
00:01:07
00:01:15
00:01:22
00:01:27
00:01:27
00:01:28
00:01:31
00:01:36
00:01:39
00:01:42
00:01:43
00:01:47
00:01:58
00:02:05
00:02:05
00:02:09
00:02:10
00:02:11
00:02:23
00:02:24
00:02:33
00:02:34
00:02:37
00:02:38
00:02:43
00:02:48
00:02:50
00:02:53
00:03:12
00:03:28
00:03:36
00:03:39
00:03:42
00:03:49
00:03:50
00:03:58
00:03:59
00:04:00
00:04:19



45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73

83
77
75
70
49
10
64
14
25
84
15
1
88
58
12
45
35
48

17
53
90
65

32
94
67
76
96

Gintaras Svetikas
Daniil Protasov

Daniel Jagielski

Michal Wasilewski
Valters Cakss

Arseni lkanovich
Laurynas Jucikas
Stanislau Bai

Siim Suvi

Hubertas Grigeliavicius
Dzianis Charnahortsau
Mikalai Barei

Karolis Borkertas
Kristaps Garkajs
Aleksandr Biruk

Klavs Rubenis

Lauri Koski

llja Tjagunovs

Daynis Bricys

Eryk Burtsau

Nikolajs Me$cerjakovs
Dominykas Steponavicius
Justas Beniusis

Aleh Furs

Arno Hamalainen
Greg Hallop

Mateusz Nowak
Marceli Zielinski
Madara Firmane

Komandu vértéjums

1

0 N o o B~ WD

1
12
13

ESTONINT

Belarus NT

RRS 1

Alks Stal Ocetix Iglotex
Tandéms/EthicSport/MSG
LITVA 1

GUOR Szchelkowo
Finland

RRS 2

RSOP-RGUOR
Klaipedos

LITVA2

Minsk

Tiesnesu kolégija

LTU 19960325
RUS 19950221
POL 19960711
POL 19960406
LAT 19960408
BLR 19960521
LTU 19970218
BLR 19961125
EST 19950916
LTU 19960324
BLR 19960820
BLR 19951228
LTU 19950228
LAT 19950730
BLR 19950603
LAT 19970118
FIN 19960205
LAT 19971123
BLR 19971019
BLR 19960203
LAT 19970727
LTU 19970410
LTU 19971111
BLR 19970319
FIN 19950123
EST 19951219
POL 19950616
POL 19960713
LAT 19921031

LITVA 1

GUOR Szchelkowo

Alks Stal Ocetix Iglotex IND
Alks Stal Ocetix Iglotex

RRS 2/MSG

Minsk region

Klaipedos

RSOP-RGUOR

CFC IND
LITVA 1

RSOP-RGUOR

Minsk region

LITVA 2
Tandéms/EthicSport/MSG

Minsk region

RRS 2

Finland NT

RRS 2

Minsk region

RSOP-RGUOR

RRS 3

LITVA 2

Klaipedos

Minsk region

Finland NT

Viljandi IND
Alks Stal Ocetix Iglotex

Alks Stal Ocetix Iglotex
RRS/Purvciems IND

03:20:35
03:20:38
03:21:27
03:22:13
03:23:19
03:23:22
03:23:35
03:23:51
03:23:59
03:24:17
03:24:21
03:24:23
03:24:30
03:24:37
03:24:41
03:24:48
03:24:51
03:24:54
03:25:09
03:25:18
03:25:21
03:25:29
03:26:54
03:26:59
03:28:04
03:29:27
03:31:48
03:31:56
03:32:38

09:38:21
09:40:10
09:40:27
09:41:00
09:41:30
09:41:33
09:45:56
09:46:02
09:49:28
09:53:33
09:55:48
09:56:16
10:00:19

+ + + + + + + + + + + + + + + + + F+ + + + + + + + + + + o+

+ + + + + + + + + + + + o+

00:04:21
00:04:24
00:05:13
00:05:59
00:07:05
00:07:08
00:07:21
00:07:37
00:07:45
00:08:03
00:08:07
00:08:09
00:08:16
00:08:23
00:08:27
00:08:34
00:08:37
00:08:40
00:08:55
00:09:04
00:09:07
00:09:15
00:10:40
00:10:45
00:11:50
00:13:13
00:15:34
00:15:42
00:16:24

00:00:00
00:01:49
00:02:06
00:02:39
00:03:09
00:03:12
00:07:35
00:07:41
00:11:07
00:15:12
00:17:27
00:17:55
00:20:58



